
Zarządzenie Nr 61/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie: zakładów działających na Wydziale Ochrony Zdrowia i Nauk Humanistycznych. 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 t.j. z późn. zm.), § 12 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Ciechanowie zarządzam, co następuje: 

§ 1

Z dniem 01.12.2017 r. tworzy się Zakład Pracy Socjalnej na Wydziale Ochrony Zdrowia i Nauk 
Humanistycznych. 

§2

Z dniem 01.12.2017 r. ustala się następujący skład zakładów na Wydziale Ochrony Zdrowia i Nauk 
Humanistycznych: 

1. Zakład Propedeutyki Pielęgniarstwa i Nauk Społecznych
2. Zakład Pielęgniarstwa Klinicznego i Kształcenia Podyplomowego
3. Zakład Pedagogiki i Kształcenia Pedagogicznego
4. Zakład Pracy Socjalnej.

§3

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 37/2015 z dnia 
02.12.2015 r. w sprawie zakładów działających na Wydziale Ochrony Zdrowia i Nauk 
Humanistycznych. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
REKTOR 

dr�sz
�

­
profesor nadzwyczajny 


